

	Art.	Titolo	U.M.	Quantità	Prezzo Euro	Totale
		<b>Apprestamenti</b>				
TOS18_17.N05.0 02.014	1	Recinzioni e accessi di cantiere - Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.	cad.	12,00	16,100	193,20
TOS18_17.N05.0 02.017	2	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento.	cad.	12,00	6,900	82,80
TOS18_17.N05.0 02.020	3	Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo( 1 mese x 12)	cad.	12,00	1,38	16,56
TOS18_17.N05.0 04.001	4	Trabattelli- Nolo di ponte mobile di servizio a elementi prefabbricati ad innesto, con ruote e stabilizzatori, completo di piano di lavoro rettangolare di altezza fino a m 3,00, nolo minimo 5 giorni.	giorno	5,00	8,050	40,25
TOS18_17.P05.0 01.004	5	Recinzioni e accessi di cantiere Transenna modulare in ferro zincato, dimensioni cm 200x H110	cad.	15,00	36,225	543,38
		<b>Mezzi e servizi di protezione collettiva</b>				
TOS18_17.N07.0 02.015	6	Segnaletica e illuminazione di sicurezza. Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.	cad.	2,00	28,75	57,50
TOS18_17.P07.0 02.001	7	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria	cad.	4,00	6,270	25,08
		<b>Procedure</b>				
Sic006	8	Coordinamento tra attività di cantiere (necessità di operatori movieri per il coordinamento delle operazioni di movimentazione oggetti e mezzi pesanti).	a.c.	1,00	150,000	150,00
		<b>Misure di coordinamento</b>				
TOS18_RU.M10. 001.003	9	001 - Operaio edile 003 - Qualificato	ora	6,00	33,333	200,00
TOS18_RU.M10. 001.002	10	001 - Operaio edile 002 - Specializzato	ora	6,00	35,901	215,41
		<b>Totale</b>			<b>euro</b>	1.524,18